
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Settore Tecnico – Amministrativo 

 

Matr. «Matr» -  «sigdott» «Cognome_e_nome» 

 
 
 

 

 

1 

Servizio Personale 

Disposizione n. 281 

                                                                                                              

del 

 

13.06.2016 
 

Oggetto: Prof. Mignogna Michele Davide – Professore Ordinario. 

 Collocamento nel regime di attività libero – professionale intramuraria. 

 Rettifica Disposizione n. 459 del 12/11/2015 del Commissario Straordinario dell’A.O.U. Federico 

II. 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

 

VISTA la  Disposizione n. 459 del 12/11/2015 del Commissario Straordinario dell’A.O.U. 

Federico II, relativa al collocamento in regime di attività libero professionale 

intramuraria del Prof. Mignogna Michele Davide – Professore Ordinario con funzioni 

assistenziali di Dirigente Medico – presso il D.A.I. di Testa-Collo; 

CONSIDERATO  che per mero errore materiale nella parte dispositiva della suindicata Disposizione del 

Commissario Straordinario, nell’ultima riga del punto 1) è stata trascritta la parola 

“extramuraria”, anziché “intramuraria”, così come richiesto dal Prof. Mignogna 

Michele Davide; 

RITENUTO di dover procedere alla necessaria rettifica; 

  

DISPONE 

 

Per le motivazioni indicate in premessa e che qui si intendono integralmente riportate ed a parziale rettifica 

della precedente Disposizione n. 459  del 12/11/2015: 

 

1) di collocare il Prof. Mignogna Michele Davide, Professore Ordinario e con qualifica assistenziale di 

Dirigente Medico presso il D.A.I. di Testa-Collo, ai sensi delle disposizioni del Decreto Legislativo 

517/99 e successive modificazioni e/o integrazioni e della Legge 138/2004, in regime di attività 

professionale intramuraria a decorrere dal 1° gennaio 2016; 

2) di trasmettere la presente Disposizione al Magnifico Rettore per i provvedimenti di competenza, ai 

sensi dell’art. 11 del DPR 382/80, per i provvedimenti di competenza.  

 

 

F.to IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

            Dott. Vincenzo Viggiani 

 

 F.to Il Direttore dell’U.O.C. – G.R.U. 

                        (Dott. N. Lo Castro) 

 

SV 


